令和 3 年 3 月 7 日

令和 2 年度 GT 自治会（第 12 回）定例会議事録

日時  令和 3 年 3 月 7 日（日）17：00～19：00
場所  GT 集会室
出席者 敬称略

会長 23-1 S 副会長 13-2 H 会計 10-5 I 事務局 4-6 N 事務局 17-1 S

保健 12-3 M 消費 22-3 U 健康 26-5 W 環境 3-3 T 防災 8-6 K

定例会前に次期理事予定者への引き継ぎを実施

1. 活動報告

（1）会議等

  ・2/15（月）本中連臨時会長会議出席（S 会長）

   年度内に横浜市の補助金支出を確認。GT 自治会では備蓄用アルファ米購入済み

（2）その他

 ・1/21（木）ＧＴ祭レンタル品申し込み（S 会長）

・2/15（月）管理組合理事長へ AED 設置許可申請必要書類の確認メール送信

（H 副会長）

・2/17（水）22-5 T 氏に次期スポーツ推進委員の承諾・署名要請

（S 会長・H 副会長）

・2/23（火）管理組合理事長より AED 設置許可申請に必要な書類の回答（S 会長）

・3/1（月）AED 設置許可申請必要書類内容検討

（S 会長・H 副会長・K 理事・U 理事・N）

2. 議事

（1）回覧板のメルマガ登録・切り替えについて（U 理事・M 理事）

    3 月回覧板の回覧住戸確認

（2）GT 祭還元 Quo カードについて（I 理事）

   自治会全世帯への配布終了確認

（3）備蓄用マスクについて（K 理事）

   個包装でも品質保証期間が 1～3 年程度で長期間保管できないため、今年度の購入は

見送る

（4）AED 設置許可申請必要書類・設置方法等について説明（K 理事）

 （5）テニス大会延期に伴う予算消費についてテニス同好会より要請

    大会は 4 月に延期となったが、3 月中にボール、賞品を購入し予算を消費

3. その他

 ・理事会へ次期継続役員の持点付加要請

 ・理事選出時の次期理事候補者の連絡先明記を管理組合へ要請

 ・新型コロナウィルス・ワクチン接種の情報（本中連よりメール）

   2/16（火）の横浜市記者発表内容

 ・理事預かりの回覧板と防災倉庫の鍵について

   回覧板…3 月中は現理事が保管し、4/1 以降集会室へ返却

   防災倉庫の鍵…4/10（土）K 理事のポストへ投函。4/11 の定例会で新理事に渡す

 ※次回定例会 4 月 11 日（日）18:00～ 集会室